
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 6 de diciembre de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La Rioja, Mar del 

Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tucumán, Venado 

Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del 

Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 1° de diciembre de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

131.125 BRALLARD, Emanuel D.N.I. 26.405.327 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.126 PIÑERO, Lucas Alejandro D.N.I. 33.783.528 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.127 SHTYRYA, Andriy D.N.I. 93.941.239 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.128 TINTES, Nazareno 

Sebastian 

D.N.I. 38.155.023 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.129 TOVAR, Franco Rubén D.N.I. 39.255.906 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.130 CABRERA, Sofía de los 

Milagros Marilyn 

D.N.I. 39.208.457 Técnica Universitaria 

en Química 

131.131 DIAZ, Paulina D.N.I. 42.624.848 Técnica Universitaria 

en Química 

131.132 IOZZOLINO, Mauricio 

Nicolás 

D.N.I. 36.086.527 Técnico Universitario 

en Química 

131.133 PENA, Yésica Lorena D.N.I. 36.395.856 Técnica Universitaria 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.134 SASSI, Soledad D.N.I. 38.468.028 Técnica Universitaria 

en Química 

131.135 ALFANO, Emanuel Nicolás D.N.I. 33.913.035 Ingeniero Civil 

131.136 ALFONSO, Gonzalo Javier D.N.I. 35.528.387 Ingeniero Civil 

131.137 ASPREA, Fernando Daniel D.N.I. 35.961.337 Ingeniero Civil 

131.138 BERASATEGUI, Federico D.N.I. 38.611.206 Ingeniero Civil 

131.139 BERTOLLI, Christian Chad D.N.I. 40.968.582 Ingeniero Civil 

131.140 BIBINI, Nicolás Gabriel D.N.I. 39.339.575 Ingeniero Civil 

131.141 BRIZUELA, Jesica Carolina D.N.I. 36.762.509 Ingeniera Civil 

131.142 ESQUIVEL, Norma Maria D.N.I. 35.158.916 Ingeniera Civil 

131.143 FERNÁNDEZ, Tamara 

Yasmin 

D.N.I. 35.760.203 Ingeniera Civil 

131.144 GEORGE, Lucas Ariel D.N.I. 40.131.949 Ingeniero Civil 

131.145 GONZÁLEZ, Marcos Ariel D.N.I. 39.163.836 Ingeniero Civil 

131.146 GRECO, Carla Sofía D.N.I. 37.818.935 Ingeniera Civil 

131.147 ROMERO, Elías Milton D.N.I. 34.814.559 Ingeniero Civil 

131.148 SALDAÑA, Alejandro 

Nicolas 

D.N.I. 37.953.754 Ingeniero Civil 

131.149 TIPLISKI, David Fernando D.N.I. 37.007.800 Ingeniero Civil 

131.150 VELÁZQUEZ, Facundo 

Emanuel 

D.N.I. 39.339.295 Ingeniero Civil 

131.151 ESCHIFINO, Hernán Gabriel D.N.I. 34.137.315 Ingeniero Electricista 

131.152 PULIMENS, Matias 

Emmanuel 

D.N.I. 29.414.762 Ingeniero Electricista 

131.153 SUAREZ, Ariel Victor D.N.I. 27.822.854 Ingeniero Electricista 

131.154 PIÑERO, Lucas Alejandro D.N.I. 33.783.528 Ingeniero Electrónico 

131.155 SHTYRYA, Andriy D.N.I. 93.941.239 Ingeniero Electrónico 

131.156 YAMGOTCHIAN, Jorge 

Matías 

D.N.I. 28.477.530 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.157 ALBORINO, Federico 

Ezequiel 

D.N.I. 35.764.451 Ingeniero Industrial 

131.158 ALESSI, Luciano Angel D.N.I. 39.556.364 Ingeniero Industrial 

131.159 BOFFELLI, Emiliano Miguel D.N.I. 32.496.277 Ingeniero Industrial 

131.160 CAPPELLETTI, Santiago D.N.I. 38.843.968 Ingeniero Industrial 

131.161 CARRION, Patricio D.N.I. 35.460.707 Ingeniero Industrial 

131.162 GRECO, Guido María D.N.I. 38.610.914 Ingeniero Industrial 

131.163 HERNÁNDEZ BELLONE, 

Mauro Eduardo 

D.N.I. 37.611.565 Ingeniero Industrial 

131.164 HERRERA, Federico Agustin D.N.I. 39.409.158 Ingeniero Industrial 

131.165 IVULICH, Ignacio Miguel D.N.I. 35.941.591 Ingeniero Industrial 

131.166 LUCANO, Nicolas D.N.I. 38.698.494 Ingeniero Industrial 

131.167 MACULA, Maximiliano Jesus D.N.I. 39.106.835 Ingeniero Industrial 

131.168 MANSILLA, Luciano 

Ezequiel 

D.N.I. 40.291.439 Ingeniero Industrial 

131.169 ORONÁ, Franco Emanuel D.N.I. 39.275.486 Ingeniero Industrial 

131.170 PEREYRA, David Alejandro D.N.I. 40.642.454 Ingeniero Industrial 

131.171 PIRILLO, Nicolás D.N.I. 37.954.193 Ingeniero Industrial 

131.172 RIVERO, Héctor Francisco D.N.I. 37.751.189 Ingeniero Industrial 

131.173 SACKS, Florencia Macarena D.N.I. 41.132.552 Ingeniera Industrial 

131.174 SANTILLÁN CABRERA, 

Viviana 

D.N.I. 93.858.058 Ingeniera Industrial 

131.175 SILVERO, María Florencia D.N.I. 37.381.924 Ingeniera Industrial 

131.176 SOSA, Brenda Judith D.N.I. 40.091.632 Ingeniera Industrial 

131.177 SOTELO, Alberto Germán D.N.I. 35.568.433 Ingeniero Industrial 

131.178 VEGA, Pablo Maximiliano D.N.I. 34.848.292 Ingeniero Industrial 

131.179 VIVAS CORBELLI, Ana 

Clara 

D.N.I. 39.339.156 Ingeniera Industrial 

131.180 CARNIELLO, Lucas Matías D.N.I. 34.692.752 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.181 DURAÑONA FRÍAS, 

Rodrigo Antonio 

D.N.I. 35.792.298 Ingeniero Mecánico 

131.182 FABBRICATORE, Matías 

Omar 

D.N.I. 40.430.624 Ingeniero Mecánico 

131.183 HERMIDA, Juan Martín D.N.I. 37.699.249 Ingeniero Mecánico 

131.184 MICHEA, Juan Alberto D.N.I. 33.597.628 Ingeniero Mecánico 

131.185 MONTALVO, Andrés D.N.I. 39.560.381 Ingeniero Mecánico 

131.186 NOVILLO SESA, Facundo 

Gonzalo 

D.N.I. 38.354.476 Ingeniero Mecánico 

131.187 SCHNEIDER QUIRÓZ, 

Natalia Sabrina 

D.N.I. 38.424.493 Ingeniera Mecánica 

131.188 SONGINI, Esteban Ezequiel D.N.I. 36.895.829 Ingeniero Mecánico 

131.189 TORRES, Gonzalo Alejo D.N.I. 39.493.463 Ingeniero Mecánico 

131.190 ZATTI, Luis Martín D.N.I. 34.624.268 Ingeniero Mecánico 

131.191 ALBARELLO, María Candela D.N.I. 38.364.258 Ingeniera Química 

131.192 CONTRERAS, Jeremías 

Nahuel 

D.N.I. 39.373.992 Ingeniero Químico 

131.193 CRESPO SUSIK, Tamara 

Rocio 

D.N.I. 35.345.868 Ingeniera Química 

131.194 CRESPO, Emiliano Ezequiel D.N.I. 36.396.257 Ingeniero Químico 

131.195 DE VITA, Aylen Giuliana D.N.I. 40.511.274 Ingeniera Química 

131.196 DEL PUERTO, Carla 

Anabella 

D.N.I. 36.216.402 Ingeniera Química 

131.197 FITTIPALDI, Lucas D.N.I. 39.664.152 Ingeniero Químico 

131.198 IDÁRRAGA BOTERO, 

Juana Manuela 

D.N.I. 94.112.740 Ingeniera Química 

131.199 LAZO, Tatiana Denisa D.N.I. 34.548.184 Ingeniera Química 

131.200 MOSCHIONI, Lucía Eugenia D.N.I. 39.353.207 Ingeniera Química 

131.201 OLIVER COZZI, María Pilar D.N.I. 40.134.572 Ingeniera Química 

131.202 SINNER GARAY, Samuel D.N.I. 48.012.251 Ingeniero Químico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.203 SOMOZA, Eugenia D.N.I. 37.354.980 Ingeniera Química 

131.204 TOPSSIAN OLIVA, Emilia D.N.I. 40.091.155 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

131.205 PETASNE, Luciano Leonel D.N.I. 39.410.673 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.206 CASTINELLI 

MONTELPARE, Nazareno 

Antonio 

D.N.I. 34.882.279 Ingeniero Civil 

131.207 CAVAGNA, Agustina Sharon D.N.I. 37.551.369 Ingeniera Civil 

131.208 FORTUNATTI, Julián D.N.I. 31.884.073 Ingeniero Mecánico 

131.209 OXARANGO, Lucas D.N.I. 38.547.731 Ingeniero Mecánico 

131.210 FERROFINO, Bethania 

Melissa Ayelén 

D.N.I. 36.511.297 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

131.211 BIONDI BONOMINI, Marco 

Fernando 

D.N.I. 39.345.803 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.212 BLANCO, Alejandro 

Ezequiel 

D.N.I. 27.262.731 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.213 HUMPHREYS, Facundo D.N.I. 41.557.827 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.214 LÓPEZ BLASI, Manuel 

Reynaldo 

D.N.I. 27.215.276 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.215 MERLO, Juan Martín D.N.I. 33.956.560 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.216 REINOSO, Verónica Beatriz D.N.I. 33.547.974 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.217 PAVELEK, Israel Jordán D.N.I. 32.386.102 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.218 ARREGUI, Guillermina Luz D.N.I. 42.624.856 Técnica Universitaria 

en Química 

131.219 AVILÉS MUÑOZ, Emanuel D.N.I. 38.004.181 Técnico Universitario 

en Química 

131.220 BREST, María Belén D.N.I. 39.633.983 Técnica Universitaria 

en Química 

131.221 BURDA, Myriam Alejandra D.N.I. 35.753.463 Técnica Universitaria 

en Química 

131.222 CASA, Andrea Lucía D.N.I. 42.149.854 Técnica Universitaria 

en Química 

131.223 FIORITI, Mariano Cristóbal D.N.I. 40.931.177 Técnico Universitario 

en Química 

131.224 GARRÉ, Mariano D.N.I. 39.644.469 Técnico Universitario 

en Química 

131.225 HERME, Martín Ariel D.N.I. 41.352.246 Técnico Universitario 

en Química 

131.226 KLINZUK, Facundo D.N.I. 40.735.525 Técnico Universitario 

en Química 

131.227 MAIDANA CRUCEÑO, 

Joaquin Manuel 

D.N.I. 42.649.118 Técnico Universitario 

en Química 

131.228 MANSILLA GONZÁLEZ, 

Facundo Andrés 

D.N.I. 33.106.570 Técnico Universitario 

en Química 

131.229 MENDEZ GUILLEN, 

Facundo Ronald 

D.N.I. 42.644.249 Técnico Universitario 

en Química 

131.230 OLMOS, Nahuel Efraín D.N.I. 40.748.813 Técnico Universitario 

en Química 

131.231 PIANTANIDA, Tomás Ciro D.N.I. 40.302.458 Técnico Universitario 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.232 SANCHEZ, Tatiana Vanessa D.N.I. 36.283.749 Técnica Universitaria 

en Química 

131.233 SCARLATO, Camila 

Florencia 

D.N.I. 36.159.604 Técnica Universitaria 

en Química 

131.234 TROTTA, Faustina Chiara D.N.I. 42.663.194 Técnica Universitaria 

en Química 

131.235 VALDIVIA, Gabriel Nicolas D.N.I. 38.150.281 Técnico Universitario 

en Química 

131.236 YURDURUKIAN, Martina D.N.I. 43.087.997 Técnica Universitaria 

en Química 

131.237 ALLENDE, Alejo Agustin D.N.I. 40.536.416 Ingeniero Civil 

131.238 BAGLIONI, Matías Ariel D.N.I. 37.206.032 Ingeniero Civil 

131.239 BARAIBAR, Bautista D.N.I. 40.396.933 Ingeniero Civil 

131.240 BERNHARDT, Katheryn D.N.I. 40.159.492 Ingeniera Civil 

131.241 BIANCHI, Leonel Eduardo D.N.I. 41.127.971 Ingeniero Civil 

131.242 BUDIÑO, Martín Nahuel D.N.I. 39.914.217 Ingeniero Civil 

131.243 CHIANG, Alberto Felix D.N.I. 39.211.264 Ingeniero Civil 

131.244 DE FILIPPIS, Ezequiel D.N.I. 41.247.852 Ingeniero Civil 

131.245 DODERO, Leandro Ariel D.N.I. 38.466.031 Ingeniero Civil 

131.246 EDELSTEIN, Ivana Marian D.N.I. 41.262.964 Ingeniera Civil 

131.247 KUZNETCH, Iardena D.N.I. 39.768.924 Ingeniera Civil 

131.248 LIBONATI, Jonathan Nicolas D.N.I. 37.541.377 Ingeniero Civil 

131.249 ORTEGA, Franco Nicolás D.N.I. 38.241.814 Ingeniero Civil 

131.250 PALMIERI, Guillermo Ariel D.N.I. 40.394.781 Ingeniero Civil 

131.251 PAMPIN, Federico Matías D.N.I. 39.907.069 Ingeniero Civil 

131.252 PIOVAROLI, Damian D.N.I. 39.910.453 Ingeniero Civil 

131.253 PISAPIA, Franco D.N.I. 40.514.029 Ingeniero Civil 

131.254 RODRIGUEZ, Cristian 

Gabriel 

D.N.I. 39.463.618 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.255 SCHMOLL, Mariana María 

Josefina 

D.N.I. 35.960.871 Ingeniera Civil 

131.256 SLATER, Nicolás David D.N.I. 40.130.771 Ingeniero Civil 

131.257 SOREDA CARUSO, 

Federico Juan 

D.N.I. 39.769.003 Ingeniero Civil 

131.258 TOMASELLI, Agustina 

Oriana 

D.N.I. 41.063.153 Ingeniera Civil 

131.259 VAGO, Fernando Andrés D.N.I. 32.296.909 Ingeniero Civil 

131.260 VILLARREAL, Esteban 

Nicolas 

D.N.I. 37.428.689 Ingeniero Civil 

131.261 ZORZOLI, Fernando Oscar D.N.I. 35.376.881 Ingeniero Civil 

131.262 ZOTTA, Melanie Giselle D.N.I. 39.658.116 Ingeniera Civil 

131.263 BARBERÍA, Juan Luis D.N.I. 40.980.702 Ingeniero Electricista 

131.264 CATOLINO, Juan Pablo D.N.I. 27.340.501 Ingeniero Electricista 

131.265 FARIÑAS NOVOA, Federico 

Ezequiel 

D.N.I. 39.269.980 Ingeniero Electricista 

131.266 MARCÓ, Rodrigo Pedro D.N.I. 37.844.230 Ingeniero Electricista 

131.267 RODRIGUEZ VISPO, Ariel D.N.I. 35.118.557 Ingeniero Electricista 

131.268 RODRIGUEZ, Federico 

Ezequiel 

D.N.I. 39.288.241 Ingeniero Electricista 

131.269 ZARBANO, Martín Ernesto 

Carlos 

D.N.I. 32.023.736 Ingeniero Electricista 

131.270 ALBARRACIN, Daniel David D.N.I. 28.746.528 Ingeniero Electrónico 

131.271 BALBI, Juan Francisco D.N.I. 39.167.045 Ingeniero Electrónico 

131.272 BERTELLI, Tomás David D.N.I. 34.705.231 Ingeniero Electrónico 

131.273 BERTIZZOLO, Franco Kenji D.N.I. 39.000.454 Ingeniero Electrónico 

131.274 BOTTINELLI, Leandro 

Nicolas 

D.N.I. 38.258.876 Ingeniero Electrónico 

131.275 BRUNO, Juan Cruz D.N.I. 39.588.110 Ingeniero Electrónico 

131.276 BUA, Federico Nicolás D.N.I. 39.774.529 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.277 CHAPARRO, Andrés 

Emiliano 

D.N.I. 33.241.724 Ingeniero Electrónico 

131.278 FUERTES LEFEVRE, 

Rodolfo Federico 

D.N.I. 33.669.480 Ingeniero Electrónico 

131.279 GAGGINO, Marcelo Eduardo D.N.I. 31.149.090 Ingeniero Electrónico 

131.280 JOGLAR, Matías Nicolás D.N.I. 40.014.333 Ingeniero Electrónico 

131.281 MEGHINASSO, Gastón 

Osvaldo 

D.N.I. 40.230.651 Ingeniero Electrónico 

131.282 MÜLLER, Mariano Guillermo D.N.I. 32.480.264 Ingeniero Electrónico 

131.283 SARACO, Leandro Agustín D.N.I. 39.211.075 Ingeniero Electrónico 

131.284 TOME, Ramiro Ricardo D.N.I. 34.664.868 Ingeniero Electrónico 

131.285 ALFONSO, Juan Manuel D.N.I. 37.681.363 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.286 ANAYA, Santiago Hernán D.N.I. 40.399.318 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.287 ANTIVERO, Pablo Sebastian D.N.I. 29.732.838 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.288 BATTAGLIA, Franco D.N.I. 41.106.960 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.289 BAUTISTA, Rodrigo D.N.I. 38.617.201 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.290 BELLORINI MANSILLA, 

Agustin 

D.N.I. 39.256.300 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.291 BEVILACQUA, Diego 

Fernando 

D.N.I. 40.902.973 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.292 CHAVES, Sebastian 

Fernando 

D.N.I. 37.760.273 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.293 CINCOTTA, Ian Pablo D.N.I. 37.019.374 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.294 CIRILLO, Franco Agustín D.N.I. 41.915.368 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.295 COLQUE LIMACHI, Jon 

Wilson 

D.N.I. 38.152.029 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.296 DE CUNTO, Agustín Antonio D.N.I. 39.267.695 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.297 DEL BURGO, María Abril D.N.I. 41.586.983 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.298 DOMINGUEZ, Nicolás 

Daniel 

D.N.I. 41.586.227 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.299 FERNÁNDEZ, Guillermo 

Antonio 

D.N.I. 30.447.678 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.300 FERNÁNDEZ, Lautaro 

Manuel 

D.N.I. 39.770.261 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.301 FILGUEIRA, Rocío Micol D.N.I. 36.740.394 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.302 GOMEZ, Patricio Adrian D.N.I. 29.075.887 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.303 GRAJEDA VILCHEZ, Brian 

Nicolás 

D.N.I. 39.912.888 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.304 GUIMAREY, Ayelén Camila D.N.I. 39.657.422 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.305 GUOZDEN, Sebastián 

Gabriel 

D.N.I. 40.734.621 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.306 GUTIERREZ CARRASCO, 

Hugo Gabriel 

D.N.I. 19.046.288 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.307 HERRERA SANTA CRUZ, 

William Alexis 

D.N.I. 93.888.313 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.308 KIWOWICZ, Federico Martín D.N.I. 41.172.397 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.309 LORENZO, Santiago Manuel D.N.I. 39.268.684 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.310 MAURO, Leandro Miguel D.N.I. 35.436.468 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.311 ORDÓÑEZ, Julián Mateo D.N.I. 41.003.254 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.312 OUBIÑA, Juan Manuel D.N.I. 39.172.020 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.313 PAGLILLA, Pablo Adrián D.N.I. 41.710.896 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.314 RODRIGUEZ MESON, Alejo 

Nicolas 

D.N.I. 41.824.821 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.315 ROMERO, Ezequiel D.N.I. 34.905.603 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.316 SAINATO, Agustín D.N.I. 40.732.015 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.317 SANTILLAN, Matías 

Alejandro 

D.N.I. 32.155.354 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.318 SILVESTRE, Aldo Gabriel D.N.I. 34.621.294 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.319 SOSA, Claudia Estefanía D.N.I. 36.708.783 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.320 TORRES SCHULTEN, 

Manuel 

D.N.I. 40.613.247 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.321 VARELA, Santiago D.N.I. 32.553.812 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.322 VENTURA, Nicolás Martín D.N.I. 40.748.235 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.323 VILLALOBOS, Micaela 

Denise 

D.N.I. 39.061.290 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.324 VILLANUEVA, Matías 

Nahuel 

D.N.I. 40.472.816 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.325 AGAZZI, Juan Federico D.N.I. 39.371.891 Ingeniero Industrial 

131.326 AMOR, Juan Cruz D.N.I. 40.923.212 Ingeniero Industrial 

131.327 ANGELERI, Agustín D.N.I. 36.981.285 Ingeniero Industrial 

131.328 ARGAÑARAZ LOPEZ, 

Mussa 

D.N.I. 33.137.414 Ingeniero Industrial 

131.329 BADARACCO, Nicolás 

Eduardo 

D.N.I. 31.763.536 Ingeniero Industrial 

131.330 BERGANTINI, Eneas D.N.I. 39.467.822 Ingeniero Industrial 

131.331 BERRA, Felipe D.N.I. 40.111.915 Ingeniero Industrial 

131.332 BLANCO, Federico D.N.I. 39.462.282 Ingeniero Industrial 

131.333 BRIZUELA PAEZ, Maria 

Florencia 

D.N.I. 37.752.150 Ingeniera Industrial 

131.334 BURONE RISSO, Martina D.N.I. 36.637.647 Ingeniera Industrial 

131.335 BUSTILLOS MESARES, 

Isabel 

D.N.I. 94.462.946 Ingeniera Industrial 

131.336 CAMMILLERI, Martin 

Alejandro 

D.N.I. 38.152.514 Ingeniero Industrial 

131.337 CANAVESE, Facundo D.N.I. 40.640.142 Ingeniero Industrial 

131.338 CANZONETTA, Noelia D.N.I. 35.317.161 Ingeniera Industrial 

131.339 CIMINI, Ramiro Andrés D.N.I. 38.998.049 Ingeniero Industrial 

131.340 DE LUCA, Germán D.N.I. 40.664.279 Ingeniero Industrial 

131.341 DENIS, Gastón Ezequiel D.N.I. 37.823.059 Ingeniero Industrial 

131.342 DEROSA, Juan Carlos D.N.I. 40.242.427 Ingeniero Industrial 

131.343 DI RAGO, Julián D.N.I. 32.533.421 Ingeniero Industrial 

131.344 DOLDÁN SANCHEZ, 

Francisco 

D.N.I. 38.519.318 Ingeniero Industrial 

131.345 ESPOSITO, Sabrina Lorena D.N.I. 38.522.432 Ingeniera Industrial 

131.346 FATTA, Matías Luciano D.N.I. 39.909.403 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.347 FATUR, Tomás Alejandro D.N.I. 40.101.389 Ingeniero Industrial 

131.348 FILIPPINI, Alejandro José D.N.I. 40.132.016 Ingeniero Industrial 

131.349 FLIESS, Juan Ignacio D.N.I. 39.983.975 Ingeniero Industrial 

131.350 GIRASOLE, Giuliana D.N.I. 40.746.733 Ingeniera Industrial 

131.351 HERMAN, Luka Leopoldo D.N.I. 38.380.568 Ingeniero Industrial 

131.352 HERRERA ESPINOLA, 

Hector Javier 

D.N.I. 33.443.580 Ingeniero Industrial 

131.353 KOPYTO, Pedro Federico D.N.I. 40.242.525 Ingeniero Industrial 

131.354 MAMANI QUISPE, Jhonatan D.N.I. 93.986.514 Ingeniero Industrial 

131.355 MANZI, Agustín Nahuel D.N.I. 37.989.140 Ingeniero Industrial 

131.356 MIYAZATO, Giselle Daiana D.N.I. 36.529.821 Ingeniera Industrial 

131.357 NUÑEZ, Rodrigo Nahuel D.N.I. 40.045.730 Ingeniero Industrial 

131.358 ORBACH, Nicolas D.N.I. 30.655.511 Ingeniero Industrial 

131.359 OSSES FIORENTINO, 

Federico Augusto Antonio 

D.N.I. 34.454.392 Ingeniero Industrial 

131.360 PAZOS, Sofia Daniela D.N.I. 35.275.884 Ingeniera Industrial 

131.361 PEÑA, Augusto Tomas D.N.I. 39.917.919 Ingeniero Industrial 

131.362 PETRE, Juan Pablo D.N.I. 40.018.244 Ingeniero Industrial 

131.363 PRCHAL MAÑAS, Leandro 

Ezequiel 

D.N.I. 36.785.598 Ingeniero Industrial 

131.364 RISULEO, Cristian Gastón D.N.I. 39.000.581 Ingeniero Industrial 

131.365 SABINI, Manuel D.N.I. 38.861.249 Ingeniero Industrial 

131.366 SANCHEZ DECOUFLET, 

Manuel Fernando 

D.N.I. 40.125.334 Ingeniero Industrial 

131.367 SANCHEZ, Karina Florencia D.N.I. 35.722.958 Ingeniera Industrial 

131.368 SANTOS, Agostina Belen D.N.I. 40.428.623 Ingeniera Industrial 

131.369 SARTOR, Walter Sebastián D.N.I. 35.145.939 Ingeniero Industrial 

131.370 SAVOY, Sol Agustina D.N.I. 40.676.799 Ingeniera Industrial 

131.371 SEGRETO, Adriel D.N.I. 35.322.524 Ingeniero Industrial 

131.372 SUTELMAN, Yael Carolina D.N.I. 39.065.741 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.373 TACCARI, Maria Florencia D.N.I. 41.668.780 Ingeniera Industrial 

131.374 TAMBORINI, Matias Agustin D.N.I. 41.262.929 Ingeniero Industrial 

131.375 VACCARELLO, Fabrizio 

Daniel 

D.N.I. 40.538.213 Ingeniero Industrial 

131.376 VARONE, Natalia D.N.I. 39.644.778 Ingeniera Industrial 

131.377 VAZQUEZ, Leandro Hernán D.N.I. 40.971.670 Ingeniero Industrial 

131.378 VILLARRASO, Macarena 

Belén 

D.N.I. 40.128.400 Ingeniera Industrial 

131.379 VINACUR, Damián Ariel D.N.I. 40.132.193 Ingeniero Industrial 

131.380 COLOTTA, Iván Daniel D.N.I. 39.756.551 Ingeniero Mecánico 

131.381 COMACCHIO, Federico D.N.I. 47.248.832 Ingeniero Mecánico 

131.382 ESQUIVEL, Franco Martín D.N.I. 38.797.788 Ingeniero Mecánico 

131.383 GARCÉS LUZURIAGA, 

Nicolás 

D.N.I. 38.586.699 Ingeniero Mecánico 

131.384 GAVILAN, Gonzalo Gabriel D.N.I. 38.027.191 Ingeniero Mecánico 

131.385 RASSETTO, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 38.705.177 Ingeniero Mecánico 

131.386 ROMERO MARENGO, 

Álvaro Gabriel 

D.N.I. 33.852.057 Ingeniero Mecánico 

131.387 ROMERO VILLANUEVA 

BADIN, Alfredo 

D.N.I. 32.111.026 Ingeniero Mecánico 

131.388 RUIBAL, Martin Gabriel D.N.I. 38.612.664 Ingeniero Mecánico 

131.389 SERÍO, Alan Alberto D.N.I. 39.270.476 Ingeniero Mecánico 

131.390 ACOSTA, Camila D.N.I. 39.561.506 Ingeniera Química 

131.391 ALONSO, Federico 

Alejandro 

D.N.I. 39.878.380 Ingeniero Químico 

131.392 ANGULO QUENTASI, Lucila 

Ayelén 

D.N.I. 39.470.225 Ingeniera Química 

131.393 BAROSIO, Tomás Wilfredo D.N.I. 39.276.834 Ingeniero Químico 

131.394 BARRIONUEVO, Virginia D.N.I. 37.931.774 Ingeniera Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.395 BAUDINO, Juan Manuel D.N.I. 36.329.662 Ingeniero Químico 

131.396 BREST, María Belén D.N.I. 39.633.983 Ingeniera Química 

131.397 CABÓS, María Carolina D.N.I. 32.990.652 Ingeniera Química 

131.398 CANELAS VICTORIA, 

Noelia 

D.N.I. 93.163.880 Ingeniera Química 

131.399 CARRIZO, Agustina Daniela D.N.I. 39.557.172 Ingeniera Química 

131.400 CHAIA, Cristopher Ismael D.N.I. 37.216.775 Ingeniero Químico 

131.401 DEMARCHI, Clarisa D.N.I. 39.256.062 Ingeniera Química 

131.402 EISLER, Carlos Manuel D.N.I. 29.697.256 Ingeniero Químico 

131.403 FERNÁNDEZ, Leonardo 

Oscar 

D.N.I. 33.417.657 Ingeniero Químico 

131.404 FRAGALE, Franco 

Sebastián 

D.N.I. 39.774.633 Ingeniero Químico 

131.405 GELADA, María Agustina D.N.I. 32.155.434 Ingeniera Química 

131.406 GONZÁLEZ BARBERIS, 

Francisco Álvaro 

D.N.I. 34.390.078 Ingeniero Químico 

131.407 GRUMELLI, Ariana D.N.I. 39.465.174 Ingeniera Química 

131.408 GUERRA, Carolina Andrea D.N.I. 37.952.213 Ingeniera Química 

131.409 GUTIÉRREZ, Melisa Selene D.N.I. 38.067.807 Ingeniera Química 

131.410 KISHIMOTO, Fernando D.N.I. 32.575.956 Ingeniero Químico 

131.411 KLAPARDA, Matias Andres D.N.I. 40.511.289 Ingeniero Químico 

131.412 MANFIO, Yamila Gisele D.N.I. 32.577.973 Ingeniera Química 

131.413 MARFISI, Nicolas Agustin D.N.I. 38.843.895 Ingeniero Químico 

131.414 MERLO, Andrea Gabriela D.N.I. 39.577.798 Ingeniera Química 

131.415 MILLER, Camila D.N.I. 19.077.649 Ingeniera Química 

131.416 MODESTO, Daiana Magalí D.N.I. 38.089.492 Ingeniera Química 

131.417 PARES, Maria Victoria D.N.I. 39.147.678 Ingeniera Química 

131.418 PASTOR, Santiago D.N.I. 39.909.469 Ingeniero Químico 

131.419 PÉREZ, Rocío Aylén D.N.I. 39.907.203 Ingeniera Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.420 PINZÓN ACEBEDO, 

Germán Nicolás 

D.N.I. 94.059.003 Ingeniero Químico 

131.421 PISTELLI CAPUTO, 

Francisco Osvaldo 

D.N.I. 38.603.289 Ingeniero Químico 

131.422 RATNER, Laura D.N.I. 38.457.404 Ingeniera Química 

131.423 RODRÍGUEZ JANNOTS, 

Julieta 

D.N.I. 38.913.296 Ingeniera Química 

131.424 RUÍZ DÍAZ, Sebastián 

Alberto 

D.N.I. 38.990.284 Ingeniero Químico 

131.425 SANCHEZ, Tatiana Vanessa D.N.I. 36.283.749 Ingeniera Química 

131.426 STANCANELLI, Natalia 

Elizabeth 

D.N.I. 40.127.240 Ingeniera Química 

131.427 SZYKULA, Lucas Agustín D.N.I. 39.643.891 Ingeniero Químico 

131.428 VILLEGAS, Rocío D.N.I. 33.402.815 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

131.429 BERZON, Juan Pablo D.N.I. 26.815.257 Técnico Universitario 

Pesquero 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

131.430 MILANO MOYANO, Enzo 

Gastón 

D.N.I. 95.571.679 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.431 ORTIZ, Juan Pablo D.N.I. 41.043.037 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.432 PONSIANO SILVA, María 

Victoria 

D.N.I. 42.489.052 Analista Universitaria 

de Sistemas 

131.433 QUARONI, Matias D.N.I. 41.119.880 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.434 ALMARA, Daniela Josefina D.N.I. 39.034.172 Ingeniera Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.435 ARDETTI, Lautaro Eduardo D.N.I. 37.338.059 Ingeniero Civil 

131.436 BONATO, Hugo Andrés D.N.I. 38.773.695 Ingeniero Civil 

131.437 CASAVECCHIA, Pablo D.N.I. 39.262.800 Ingeniero Civil 

131.438 DELLA GIUSTINA, Ivanna D.N.I. 39.718.370 Ingeniera Civil 

131.439 LANG, María Eugenia D.N.I. 39.031.068 Ingeniera Civil 

131.440 MEDINA, Alejandro Jesús D.N.I. 37.079.963 Ingeniero Civil 

131.441 PENNESI, Daniela Valentina D.N.I. 37.546.337 Ingeniera Civil 

131.442 PEREZ, Cristian Raúl D.N.I. 39.031.092 Ingeniero Civil 

131.443 PIACENZA DONATO, María 

Carolina 

D.N.I. 95.423.250 Ingeniera Civil 

131.444 SAMUDIO DALOIA, Brian D.N.I. 95.146.330 Ingeniero Civil 

131.445 FERNANDEZ, Jorge 

Alejandro 

D.N.I. 35.040.862 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.446 FERNÁNDEZ, Nicolás 

Manuel Federico 

D.N.I. 33.645.457 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.447 LÓPEZ, Sebastián Leonardo D.N.I. 36.331.613 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.448 SANDOVAL, Lautaro Martín D.N.I. 37.466.749 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.449 TORREZ, Gustavo Adolfo D.N.I. 35.717.179 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.450 VIDELA, Catriel Esteban 

Daniel 

D.N.I. 33.014.169 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.451 BIDAL, Carolina Janet D.N.I. 39.842.110 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.452 CESTAU SIGOT, Felipe D.N.I. 95.736.200 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.453 DENTTI FUENTES, Ignacio D.N.I. 95.583.134 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.454 LEJMAN, Martín Ezequiel D.N.I. 40.719.068 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.455 MILANO MOYANO, Enzo 

Gastón 

D.N.I. 95.571.679 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.456 MONTESINO, Nahuel Alexis D.N.I. 38.572.617 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.457 PONSIANO SILVA, María 

Victoria 

D.N.I. 42.489.052 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.458 BACCI, Lucas Alejandro D.N.I. 41.043.040 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.459 BOZZOLO AVILA, Lucas 

Emanuel 

D.N.I. 41.505.529 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.460 GANGALE, Iara D.N.I. 42.477.137 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.461 GRAZIANI, Ariana Victoria D.N.I. 41.119.697 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.462 HEIN, Verónica Mariel D.N.I. 40.161.856 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.463 JANNÓN, Agustín 

Maximiliano 

D.N.I. 40.790.953 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.464 MEDAIL, Brian Daniel D.N.I. 39.257.804 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.465 PUSCH, Celeste Magali D.N.I. 39.684.655 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.466 RASELLO, Melina D.N.I. 40.408.448 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.467 ROLLA VIÑAS, Luis María D.N.I. 19.087.964 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.468 WEISHEIM, Ana Paula D.N.I. 39.257.217 Licenciada en Organi-

zación Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

131.469 PASCUCCIELLO, Giuliana 

Antonella 

D.N.I. 39.716.611 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

131.470 BASSINI, María Soledad D.N.I. 36.547.787 Ingeniera Civil 

131.471 VÁZQUEZ, Cristhian 

Alejandro 

D.N.I. 34.846.406 Ingeniero Electricista 

131.472 SANABRIA, Elbio Daniel D.N.I. 34.370.878 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

131.473 ANDRÉS, Ariel Alberto D.N.I. 32.280.019 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.474 DE LA CRUZ BORDA, José 

Nicolás 

D.N.I. 36.234.416 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.475 OJEDA, Juan Santiago D.N.I. 28.655.829 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.476 RAMÓN, Fernando Marcelo D.N.I. 26.576.402 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.477 AMUCHÁSTEGUI, Víctor 

Daniel 

D.N.I. 31.055.437 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.478 BELADELLI, Angelo Yvan D.N.I. 40.683.836 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.479 DELLA SANTINA, Lucas D.N.I. 39.473.117 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.480 GÓMEZ, Eduardo Alberto D.N.I. 14.075.030 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.481 MILANI, Ignacio D.N.I. 40.503.502 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.482 NIEVAS, Sergio Rafael D.N.I. 31.191.855 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.483 ROJAS ZAYAS, Ariel 

Rodrigo 

D.N.I. 94.964.667 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.484 SOCCI, Nahuel D.N.I. 31.092.538 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.485 VALDEZ, Carlos Alejandro D.N.I. 36.984.285 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.486 ARGÜELLO, Bruno 

Jeremías 

D.N.I. 34.289.035 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

131.487 GOROD, José Federico D.N.I. 40.519.068 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

131.488 LÓPEZ BELCUORE, 

Sebastián 

D.N.I. 21.580.141 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

131.489 MOLINA, Rodrigo Exequiel D.N.I. 40.836.657 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

131.490 CELLA MARTÍNEZ, Virginia 

Andrea 

D.N.I. 40.906.385 Técnica Universitaria 

en Química 

131.491 GONZALEZ, Santiago José D.N.I. 41.001.231 Técnico Universitario 

en Química 

131.492 LABONIA GUSMAN, Melody 

Natalia 

D.N.I. 40.520.875 Técnica Universitaria 

en Química 

131.493 MAZZOLA, Mayco Fabricio D.N.I. 35.893.806 Técnico Universitario 

en Química 

131.494 RE, Angelina D.N.I. 41.976.882 Técnica Universitaria 

en Química 

131.495 ROMERO, Juan Pablo D.N.I. 28.137.989 Técnico Universitario 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.496 VERCELLONE, Omar 

Alfonso 

D.N.I. 33.493.281 Técnico Universitario 

en Química 

131.497 ALBORNOZ, María Aldana D.N.I. 37.525.154 Ingeniera Civil 

131.498 BOSSIO, Fiamma Jazmín D.N.I. 39.056.521 Ingeniera Civil 

131.499 BREUER, Carolina D.N.I. 38.332.294 Ingeniera Civil 

131.500 BUHR, Johanna Estefania D.N.I. 36.975.078 Ingeniera Civil 

131.501 CASTAGNO, Camila Belén D.N.I. 40.681.352 Ingeniera Civil 

131.502 CEBALLOS HEREDIA, 

Ricardo Martín 

D.N.I. 37.853.114 Ingeniero Civil 

131.503 CERVELLI, Mariela de 

Lourdes 

D.N.I. 37.114.991 Ingeniera Civil 

131.504 FADA PY, Fernando 

Federico 

D.N.I. 36.925.571 Ingeniero Civil 

131.505 GIORGIO, Sofía Elena D.N.I. 38.331.424 Ingeniera Civil 

131.506 HERMOSILLA, Gustavo 

Jeremías 

D.N.I. 36.801.254 Ingeniero Civil 

131.507 LIÑEIRA, Magalí Daiana D.N.I. 37.825.283 Ingeniera Civil 

131.508 MILANESIO, Esteban 

Santiago 

D.N.I. 39.623.946 Ingeniero Civil 

131.509 MONERRIS, Lucas Santiago D.N.I. 38.164.004 Ingeniero Civil 

131.510 MORALES, Eliana Del Valle D.N.I. 39.824.170 Ingeniera Civil 

131.511 MOYANO, Santiago Agustín D.N.I. 38.987.193 Ingeniero Civil 

131.512 PONS PLAZAS, Diego 

Andres 

D.N.I. 33.380.796 Ingeniero Civil 

131.513 QUINTEROS, Noelia Maya D.N.I. 25.755.871 Ingeniera Civil 

131.514 ROTEDA, Lautaro Elías D.N.I. 39.733.379 Ingeniero Civil 

131.515 SEDRAN ENRICI, Agustín D.N.I. 39.735.102 Ingeniero Civil 

131.516 SILEONI, Román Ismael D.N.I. 40.030.651 Ingeniero Civil 

131.517 WEIZETFEL, Federico José D.N.I. 39.422.068 Ingeniero Civil 

131.518 MURILLO, Fernando Agustín D.N.I. 39.420.880 Ingeniero Electricista 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.519 YRUBETAGOLLENA, Darío 

Nicolás 

D.N.I. 39.614.380 Ingeniero Electricista 

131.520 AGUILAR MARTÍNEZ, 

Gustavo Javier 

D.N.I. 28.634.137 Ingeniero Electrónico 

131.521 BERTOTTI, Bruno D.N.I. 30.640.528 Ingeniero Electrónico 

131.522 BIAVA, Jose Luis D.N.I. 30.310.703 Ingeniero Electrónico 

131.523 BRAVO, Ignacio D.N.I. 38.647.440 Ingeniero Electrónico 

131.524 BUCCA, Matias Iván D.N.I. 40.201.063 Ingeniero Electrónico 

131.525 DE PAUL OTTONELLO, 

Pedro 

D.N.I. 39.937.957 Ingeniero Electrónico 

131.526 ESCAÑUELA FREGUGLIA, 

Facundo 

D.N.I. 41.224.334 Ingeniero Electrónico 

131.527 FUENTES, Juan José D.N.I. 38.105.266 Ingeniero Electrónico 

131.528 GAGNOTTO, Micaela Gisel D.N.I. 39.545.512 Ingeniera Electrónica 

131.529 GALFRASCOLI, Alejandro 

Nicolas 

D.N.I. 28.653.014 Ingeniero Electrónico 

131.530 GAMERMAN, Matías D.N.I. 39.934.029 Ingeniero Electrónico 

131.531 GAMERMAN, Rodrigo D.N.I. 38.409.352 Ingeniero Electrónico 

131.532 GIUGGE, Romina Eliana D.N.I. 38.501.399 Ingeniera Electrónica 

131.533 GONZALEZ ACHAVAL, 

Santiago 

D.N.I. 38.986.710 Ingeniero Electrónico 

131.534 GRISMEYER, Juan Pablo D.N.I. 39.044.062 Ingeniero Electrónico 

131.535 HABIAGUE, Carlos Adolfo D.N.I. 36.232.539 Ingeniero Electrónico 

131.536 HERRERA, Nadia Belén D.N.I. 38.087.722 Ingeniera Electrónica 

131.537 IPÓLITI GALFRÉ, Gino Luis D.N.I. 39.736.650 Ingeniero Electrónico 

131.538 JATUFF LIMA, Juan Cruz D.N.I. 37.416.888 Ingeniero Electrónico 

131.539 LOZADA, Juan Martín D.N.I. 36.240.633 Ingeniero Electrónico 

131.540 MALDONADO, Lucas Martin D.N.I. 29.188.003 Ingeniero Electrónico 

131.541 MANOLUCOS, Enzo Nicolás D.N.I. 39.204.145 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.542 MARCHETTI, Daniel 

Federico 

D.N.I. 28.849.179 Ingeniero Electrónico 

131.543 MARCOS, Gonzalo 

Jeremias 

D.N.I. 35.666.545 Ingeniero Electrónico 

131.544 MARTIN, Gabriel D.N.I. 40.556.785 Ingeniero Electrónico 

131.545 MARTINI, Lucas Adriano D.N.I. 28.656.119 Ingeniero Electrónico 

131.546 MIKLOSA, Pablo Gabriel D.N.I. 34.456.501 Ingeniero Electrónico 

131.547 MILANI, Ignacio D.N.I. 40.503.502 Ingeniero Electrónico 

131.548 MONTANARI, Lucas D.N.I. 40.404.059 Ingeniero Electrónico 

131.549 RAMÍREZ TORRES, Jonás 

Gabriel 

D.N.I. 38.419.049 Ingeniero Electrónico 

131.550 REUS MERLO, Patricio D.N.I. 40.482.653 Ingeniero Electrónico 

131.551 RODRIGUEZ GRANDI, 

Ignacio 

D.N.I. 39.735.866 Ingeniero Electrónico 

131.552 ROJAS ZAYAS, Ariel 

Rodrigo 

D.N.I. 94.964.667 Ingeniero Electrónico 

131.553 SCHWAB URBANI, Danel D.N.I. 40.506.321 Ingeniero Electrónico 

131.554 SILVA, Javier Alberto D.N.I. 37.999.343 Ingeniero Electrónico 

131.555 SINGLS, Andrés Matías D.N.I. 39.304.970 Ingeniero Electrónico 

131.556 SUESS, Osvaldo D.N.I. 27.576.885 Ingeniero Electrónico 

131.557 TENUTTA, Marcos D.N.I. 38.645.048 Ingeniero Electrónico 

131.558 WALKER, Sebastián D.N.I. 40.678.198 Ingeniero Electrónico 

131.559 ZSILAVECZ, Ariel D.N.I. 38.504.857 Ingeniero Electrónico 

131.560 ACOSTA, Natalia Soledad D.N.I. 31.162.678 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.561 BELLONI, Matías D.N.I. 40.750.267 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.562 BERRETA, Sabrina 

Antonella 

D.N.I. 32.693.456 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.563 CALCATERRA, Brian 

Edgardo 

D.N.I. 36.055.532 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.564 CASTILLO DAHBAR, 

Francisco Humberto 

D.N.I. 39.691.418 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.565 CASTRO, Lautaro César D.N.I. 40.204.823 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.566 CERUTTI ROLDAN, Juan 

Manuel 

D.N.I. 40.247.604 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.567 CHIESA, María Paula D.N.I. 39.305.648 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.568 CORONEL, Ayelén del 

Milagro 

D.N.I. 41.712.009 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.569 DE MAUSSION, Francisco D.N.I. 40.902.220 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.570 ESCOBAR TRUMPER, 

Rodrigo 

D.N.I. 38.179.929 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.571 FERNÁNDEZ, Javier Andrés D.N.I. 40.685.919 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.572 GARCÍA, Rodrigo Nahuel D.N.I. 38.169.734 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.573 GENTILE, Andrea Laura D.N.I. 27.006.931 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.574 GONZÁLEZ, Georgina 

Gisela 

D.N.I. 37.720.825 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.575 GRÖBER, Luciana D.N.I. 40.203.477 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.576 HERRERA BARÓN, Gastón 

Hernán 

D.N.I. 40.902.029 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.577 LEDESMA, Juan Ignacio D.N.I. 40.599.316 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.578 LEDESMA, Lorena Soledad D.N.I. 33.700.090 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.579 LOZA, Leonardo David D.N.I. 40.685.751 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.580 LUCENA, Danilo Jesús D.N.I. 38.161.906 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.581 MALDONADO, Paula D.N.I. 40.684.679 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.582 MARTINA RODAS, 

Florencia Mariana 

D.N.I. 27.672.342 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.583 MOLINARI, Gregorio D.N.I. 40.402.234 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.584 MOYANO, Juan Martín D.N.I. 31.579.529 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.585 MUGUERZA, Juan Martín D.N.I. 32.929.361 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.586 NUÑEZ MORENO, Agustina D.N.I. 38.036.094 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.587 NUÑEZ PUTICA, Merlin Sol D.N.I. 35.676.585 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.588 OLALDE, Tomás Matías D.N.I. 38.696.472 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.589 PEREYRA BRUNELLO, 

Jimena 

D.N.I. 27.900.890 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.590 RASSOW, Tiziana D.N.I. 40.248.011 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.591 RETAMOZO, Agustín Julián D.N.I. 33.359.347 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.592 RIBOTTA, Franco Nicolás D.N.I. 39.495.678 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.593 RIVAROSSA, Luciana 

Evangelina 

D.N.I. 37.195.656 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.594 RIVEROS, Pablo Matías D.N.I. 28.126.936 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.595 RUFFINO, Muriel Anabella D.N.I. 33.598.725 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.596 SAINT AVIT, Tomás D.N.I. 39.448.926 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.597 SALINAS ALERCIA, 

Gerardo Lucio 

D.N.I. 39.934.073 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.598 SANMARTINO, Maria 

Constanza 

D.N.I. 39.621.732 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.599 TOMATIS, Darío Fernando D.N.I. 33.414.995 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.600 TRESCA, Angelina Inés D.N.I. 40.402.673 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.601 VIOLA, María Abril D.N.I. 41.522.323 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.602 WISMER, Axel Francis D.N.I. 40.680.620 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.603 ACOSTA, Lucas Javier D.N.I. 40.920.111 Ingeniero Industrial 

131.604 ALURRALDE, Agustin D.N.I. 41.711.008 Ingeniero Industrial 

131.605 ARAGONEZ, Juan Francisco D.N.I. 41.172.605 Ingeniero Industrial 

131.606 ARDILES, Exequiel D.N.I. 39.610.041 Ingeniero Industrial 

131.607 AZCARATE PABLO, Juan 

Cruz 

D.N.I. 38.038.780 Ingeniero Industrial 

131.608 BACCI, María Victoria D.N.I. 40.684.120 Ingeniera Industrial 

131.609 BARRERA, José Lisandro D.N.I. 14.797.297 Ingeniero Industrial 

131.610 BENVENUTTO, Giancarlo D.N.I. 36.133.150 Ingeniero Industrial 

131.611 BERGESSE, Matías D.N.I. 40.402.546 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.612 BESSONE VOCOS, Maria 

Agustina 

D.N.I. 39.692.754 Ingeniera Industrial 

131.613 BRAIA, Ignacio Esteban D.N.I. 39.794.464 Ingeniero Industrial 

131.614 CARRERAS, Julieta D.N.I. 40.685.955 Ingeniera Industrial 

131.615 CIMA, Franco D.N.I. 40.785.474 Ingeniero Industrial 

131.616 CRESPI, Agustin Gerardo D.N.I. 37.295.984 Ingeniero Industrial 

131.617 DEANTONIO, Tadeo Luca D.N.I. 39.494.585 Ingeniero Industrial 

131.618 DEFAGOT, Victoria D.N.I. 39.693.847 Ingeniera Industrial 

131.619 DELLA VEDOVA 

LORENZATTI, Chiara 

D.N.I. 40.905.841 Ingeniera Industrial 

131.620 DEMATEIS, Agustina D.N.I. 39.944.144 Ingeniera Industrial 

131.621 DI MARTINO, Agostina 

Selene 

D.N.I. 40.626.182 Ingeniera Industrial 

131.622 DIAZ RUARTE, Lucas Ariel D.N.I. 38.764.604 Ingeniero Industrial 

131.623 ECIOLAZA, Agustina D.N.I. 39.175.177 Ingeniera Industrial 

131.624 ESCALANTE, Juan Cruz D.N.I. 37.854.622 Ingeniero Industrial 

131.625 ESTEVAN, Rodrigo Emanuel D.N.I. 38.412.047 Ingeniero Industrial 

131.626 FASSI CURARELLO, Juan 

Gabriel 

D.N.I. 39.611.194 Ingeniero Industrial 

131.627 FERRONI, José Arturo D.N.I. 38.648.856 Ingeniero Industrial 

131.628 FOURNIER, María Belén D.N.I. 41.522.220 Ingeniera Industrial 

131.629 FRAGUEIRO TORRES, 

Pedro 

D.N.I. 40.521.758 Ingeniero Industrial 

131.630 GIACHÉ, Mateo Neuen D.N.I. 40.415.888 Ingeniero Industrial 

131.631 GRANJA, María Pía D.N.I. 39.614.261 Ingeniera Industrial 

131.632 HEREDIA MANZANO, 

Francisco Jose 

D.N.I. 39.306.026 Ingeniero Industrial 

131.633 HERNANDEZ, Patricio D.N.I. 39.693.544 Ingeniero Industrial 

131.634 HILAL, Agustina D.N.I. 41.439.151 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.635 INFANTES REARTE, Juan 

Nehuén 

D.N.I. 40.520.582 Ingeniero Industrial 

131.636 LIMONTA, Delfina D.N.I. 40.575.150 Ingeniera Industrial 

131.637 LÓPEZ, Matías Rafael D.N.I. 40.638.472 Ingeniero Industrial 

131.638 LUJÁN, Alexis Joshua D.N.I. 40.403.389 Ingeniero Industrial 

131.639 MONDINO VIENNI, Marcos D.N.I. 39.968.686 Ingeniero Industrial 

131.640 MOSCI, Agustina Viviana D.N.I. 41.279.961 Ingeniera Industrial 

131.641 MOYANO, Santiago D.N.I. 40.404.634 Ingeniero Industrial 

131.642 NICOLODI, Camila Celeste D.N.I. 40.835.666 Ingeniera Industrial 

131.643 NUÑEZ, Verónica Andrea D.N.I. 38.108.192 Ingeniera Industrial 

131.644 OLMEDO GERVASI, 

Facundo 

D.N.I. 39.734.465 Ingeniero Industrial 

131.645 PALACIO, Juan Pablo D.N.I. 39.472.006 Ingeniero Industrial 

131.646 PEREYRA OYARZABAL, 

Lautaro 

D.N.I. 40.026.330 Ingeniero Industrial 

131.647 PORTO FARIAS, Emanuel D.N.I. 93.850.123 Ingeniero Industrial 

131.648 QUEVEDO, Francisco 

Augusto 

D.N.I. 38.329.148 Ingeniero Industrial 

131.649 RALLI, Francisco D.N.I. 37.826.862 Ingeniero Industrial 

131.650 RAMÍREZ, Sebastián D.N.I. 39.622.339 Ingeniero Industrial 

131.651 RINALDI, Juan Manuel D.N.I. 29.966.649 Ingeniero Industrial 

131.652 RÍOS CARDONA, Juan 

Sebastián 

D.N.I. 40.246.531 Ingeniero Industrial 

131.653 ROSEMBERG, Viviana 

Andrea 

D.N.I. 40.918.395 Ingeniera Industrial 

131.654 RUDISI, Agustin Andrés D.N.I. 37.821.930 Ingeniero Industrial 

131.655 SANCHEZ, Anahí Fernanda D.N.I. 40.105.963 Ingeniera Industrial 

131.656 SERRANO, Guillermo 

Tomás 

D.N.I. 41.410.436 Ingeniero Industrial 

131.657 SUAREZ, Ignacio Agustin D.N.I. 38.052.107 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.658 TINTO MUSCARELLO, 

Matías Ezequiel 

D.N.I. 40.877.766 Ingeniero Industrial 

131.659 TOLEDO, Ignacio Javier D.N.I. 41.002.742 Ingeniero Industrial 

131.660 UANINI, Juan Cruz D.N.I. 39.733.241 Ingeniero Industrial 

131.661 ALVARES, Gastón Mario D.N.I. 33.389.376 Ingeniero Mecánico 

131.662 ALVAREZ FERNANDEZ, 

José Ignacio 

D.N.I. 38.031.863 Ingeniero Mecánico 

131.663 BIANCONI, Luciano Martín D.N.I. 37.523.511 Ingeniero Mecánico 

131.664 BOLLATTI, Santiago D.N.I. 39.692.042 Ingeniero Mecánico 

131.665 BRINGAS, Lucas Gabriel D.N.I. 40.403.577 Ingeniero Mecánico 

131.666 CISILINO, Juan Martin D.N.I. 35.492.071 Ingeniero Mecánico 

131.667 ESPÓSITO, Bruno D.N.I. 39.543.022 Ingeniero Mecánico 

131.668 FONSECA TAPIA, Eugenio 

Luis María 

D.N.I. 30.331.650 Ingeniero Mecánico 

131.669 MARIANO, Francisco 

Augusto 

D.N.I. 39.174.098 Ingeniero Mecánico 

131.670 QUILODRAN, Gustavo 

Andrés 

D.N.I. 31.923.379 Ingeniero Mecánico 

131.671 RANZATO, Federico D.N.I. 38.984.799 Ingeniero Mecánico 

131.672 VALDEZ, Roberto Carlos D.N.I. 28.534.612 Ingeniero Mecánico 

131.673 VIGNOLO, Matías Ignacio D.N.I. 39.969.019 Ingeniero Mecánico 

131.674 BONALDI, Ayelén Natalí D.N.I. 38.981.571 Ingeniera Química 

131.675 CACHERO CÁMARA, Mara 

Lourdes 

D.N.I. 36.234.085 Ingeniera Química 

131.676 CANCINA, Marcelo Ariel D.N.I. 35.090.202 Ingeniero Químico 

131.677 CARRANZA, María Eugenia D.N.I. 39.612.664 Ingeniera Química 

131.678 FRAIRE, María Victoria D.N.I. 39.070.398 Ingeniera Química 

131.679 GALATRO, Mariano D.N.I. 38.295.346 Ingeniero Químico 

131.680 GONZALEZ, Julieta Aylen D.N.I. 36.876.841 Ingeniera Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.681 LABONIA GUSMAN, Melody 

Natalia 

D.N.I. 40.520.875 Ingeniera Química 

131.682 MASSON, Maira Ailen D.N.I. 37.763.897 Ingeniera Química 

131.683 MAZZOLA, Mayco Fabricio D.N.I. 35.893.806 Ingeniero Químico 

131.684 MONTEVERDI, Marina D.N.I. 40.574.948 Ingeniera Química 

131.685 MOROS, Katia Noralí D.N.I. 37.133.867 Ingeniera Química 

131.686 ONTIVEROS FAVRO, 

Agustina 

D.N.I. 39.690.314 Ingeniera Química 

131.687 PALACIOS, Marina Belén D.N.I. 41.520.816 Ingeniera Química 

131.688 QUINTEROS, Sabrina D.N.I. 40.201.344 Ingeniera Química 

131.689 SOMBECK, Marco D.N.I. 39.473.007 Ingeniero Químico 

131.690 TERUEL LERCH, Nahuel D.N.I. 39.079.725 Ingeniero Químico 

131.691 TERUEL, Luz Jazmín D.N.I. 39.304.038 Ingeniera Química 

131.692 TILOCCA, Antonella Andrea 

del Luján 

D.N.I. 37.315.926 Ingeniera Química 

131.693 YACUZZI, Milagros Noelia D.N.I. 40.906.027 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

131.694 GUERRA, Maya Aranzazu D.N.I. 40.980.034 Técnica Universitaria 

en Química 

131.695 MAGALU, Iara Belen D.N.I. 41.134.294 Técnica Universitaria 

en Química 

131.696 BOGADO, Gonzalo Agustín D.N.I. 36.715.582 Ingeniero Electricista 

131.697 HAFFNER, Germán D.N.I. 36.310.959 Ingeniero Electricista 

131.698 LOCCISANO, Eduardo 

Nicolás 

D.N.I. 38.433.001 Ingeniero Electricista 

131.699 TORASSO, Milton Roger D.N.I. 39.845.991 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

131.700 GIACOMUCCI, Mateo D.N.I. 38.402.268 Ingeniero Civil 

131.701 GIACOMUCCI, Tomás D.N.I. 37.754.056 Ingeniero Civil 

131.702 HERNÁNDEZ, Damián 

Martín 

D.N.I. 38.294.203 Ingeniero Civil 

131.703 BELLESI, Enrique Pablo D.N.I. 32.760.542 Ingeniero Electricista 

131.704 GONZALEZ, Alicia Agustina 

Luz 

D.N.I. 40.847.504 Ingeniera Electricista 

131.705 GUANILO RIOS, Dennis D.N.I. 94.048.209 Ingeniero Electricista 

131.706 QUISPE ACEVEDO, Boris 

Lucio 

D.N.I. 93.773.698 Ingeniero Electricista 

131.707 TRIBULO, Alejandro Ivan D.N.I. 31.342.446 Ingeniero Electricista 

131.708 BUSTOS, Facundo D.N.I. 36.170.157 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

131.709 CAMAÑO, Agustin Alejandro D.N.I. 36.827.138 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

131.710 GRANATO, Nicolás D.N.I. 40.192.645 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

131.711 LARICI, Agustin Francisco D.N.I. 41.099.243 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

131.712 LONGARINI, Federico D.N.I. 39.169.721 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

131.713 SCHAEFFER, Klaus Ignacio D.N.I. 37.952.297 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

131.714 TOCHI, Facundo D.N.I. 40.130.894 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

131.715 ZURITA, Maximiliano 

Sebastian 

D.N.I. 37.345.230 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

131.716 ARANA, Patricio Ezequiel D.N.I. 37.040.124 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.717 BARREIRO, Nicolás 

Ezequiel 

D.N.I. 38.996.024 Ingeniero Mecánico 

131.718 BISCONTIN, Facundo Lino D.N.I. 38.435.219 Ingeniero Mecánico 

131.719 CAMPINS, Gonzalo María D.N.I. 35.110.985 Ingeniero Mecánico 

131.720 GRÜNBERGER, Sebastián D.N.I. 36.901.205 Ingeniero Mecánico 

131.721 LINARES, Lautaro Ernesto D.N.I. 33.362.456 Ingeniero Mecánico 

131.722 LOPEZ, Franco Martín D.N.I. 39.789.524 Ingeniero Mecánico 

131.723 MENDEZ MARTINEZ, Alejo 

Ignacio 

D.N.I. 38.675.822 Ingeniero Mecánico 

131.724 ORONA, Nehuen Uriel D.N.I. 38.124.344 Ingeniero Mecánico 

131.725 PLAZA, Pedro D.N.I. 38.617.514 Ingeniero Mecánico 

131.726 RELLIHAN, Matías Ezequiel D.N.I. 39.463.440 Ingeniero Mecánico 

131.727 RODRÍGUEZ, Gustavo 

Damián 

D.N.I. 37.848.580 Ingeniero Mecánico 

131.728 RUHKIECK, Juan Pablo D.N.I. 33.344.177 Ingeniero Mecánico 

131.729 SECCHI, Nicolás Matias D.N.I. 39.657.309 Ingeniero Mecánico 

131.730 BARCIA, Daniela Belén D.N.I. 40.475.327 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.731 BUSTOS, Jonatan Gabriel D.N.I. 36.089.148 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.732 CARBONE, Cinthia Soledad D.N.I. 33.227.464 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.733 CAUTI, David Ezequiel D.N.I. 35.270.725 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.734 CELIE, Johanna Magali D.N.I. 40.496.839 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.735 GOMEZ, Nahuel Alberto D.N.I. 36.089.770 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.736 GONZALEZ, Marcelo 

Agustin 

D.N.I. 29.341.735 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.737 GUTIERREZ, Laura 

Elizabeth 

D.N.I. 30.794.892 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.738 MARTINEZ, Bárbara Sofía D.N.I. 38.658.126 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.739 SANDJIAN, Federico D.N.I. 38.862.800 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.740 SANTA CRUZ, Tomas 

Agustin 

D.N.I. 39.169.232 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.741 SOSA, Xoana Gisele D.N.I. 32.014.971 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.742 TOMASETIG, Mariano 

Franco 

D.N.I. 27.159.188 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.743 VILLALBA, Mariano D.N.I. 28.751.454 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

131.744 AVILES, Hernan Alberto D.N.I. 30.115.580 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.745 CARCAGNO, Matias D.N.I. 40.867.102 Ingeniero Aeronáutico 

131.746 PANTANETTI, Gonzalo 

Matías 

D.N.I. 93.989.978 Ingeniero Aeronáutico 

131.747 POLLETTA, Nicolás D.N.I. 33.506.723 Ingeniero Aeronáutico 

131.748 POMMARÉS, Joaquín D.N.I. 41.026.055 Ingeniero Aeronáutico 

131.749 ROSSI, Ramiro Javier D.N.I. 38.067.759 Ingeniero Electrónico 

131.750 MENDEZ, Nahuel Daniel D.N.I. 41.003.765 Ingeniero Ferroviario 

131.751 ALTAVILLA, Lucía Belén D.N.I. 40.904.727 Ingeniera Industrial 

131.752 CANCIO, Timoteo Josue D.N.I. 39.322.502 Ingeniero Industrial 

131.753 CORIA, Brenda Soledad D.N.I. 39.966.035 Ingeniera Industrial 

131.754 CORREA, Luciana Paula D.N.I. 37.150.244 Ingeniera Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.755 ESPOSITO, Ivan D.N.I. 41.917.917 Ingeniero Industrial 

131.756 KAIRUZ, Noelia Ana D.N.I. 39.332.907 Ingeniera Industrial 

131.757 LADJET, Ramiro Martín D.N.I. 40.713.164 Ingeniero Industrial 

131.758 MARTINEZ, Lucas Daniel D.N.I. 36.335.893 Ingeniero Industrial 

131.759 RUFFA, Ignacio D.N.I. 39.416.606 Ingeniero Industrial 

131.760 SARRAT, Julian D.N.I. 39.836.223 Ingeniero Industrial 

131.761 VALLEJO ESTEVEZ, Yamil 

Hugo Ezequiel 

D.N.I. 38.423.871 Ingeniero Industrial 

131.762 VILA, Ignacio Javier D.N.I. 39.849.595 Ingeniero Industrial 

131.763 CHAZARRETA, Santiago 

Isaias 

D.N.I. 35.631.805 Ingeniero Mecánico 

131.764 GARCÍA LEMOS, Montserrat D.N.I. 39.171.953 Ingeniera Mecánica 

131.765 LEON, Sebastián Ezequiel D.N.I. 38.830.790 Ingeniero Mecánico 

131.766 MOLINA, Matías Fabián D.N.I. 37.906.200 Ingeniero Mecánico 

131.767 PIOVANO, Francisco Tomas D.N.I. 39.599.563 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

131.768 LASALA, Luciano Ezequiel D.N.I. 38.407.877 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.769 LLIMPE BERROCAL, Jimmy 

David 

D.N.I. 18.895.143 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.770 GONZÁLEZ, Rodrigo 

Roberto 

D.N.I. 41.785.093 Técnico Universitario 

en Química 

131.771 ROMERO, Florencia Ayelén D.N.I. 39.280.791 Técnica Universitaria 

en Química 

131.772 VOSILAITIS, Francisco 

Agustín 

D.N.I. 40.653.705 Técnico Universitario 

en Química 

131.773 CANALE, Nicolás D.N.I. 37.240.563 Ingeniero Electricista 

131.774 MERKER, Germán D.N.I. 37.152.026 Ingeniero Electricista 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.775 PALAZZOLO, Juan Ramón D.N.I. 14.464.829 Ingeniero Electricista 

131.776 ANDRADE, Carlos Demian D.N.I. 24.646.964 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.777 LOPEZ, Federico Gaston D.N.I. 37.560.165 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.778 LOZZIA, Santiago Leonel D.N.I. 38.545.731 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.779 MULATO, Nahuel Guillermo D.N.I. 39.116.222 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.780 PONCE, Nahuel Albano D.N.I. 41.424.586 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.781 REIMER, Violeta D.N.I. 41.165.751 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.782 RODRIGUEZ ALVAREZ, 

Jonathan Sergio 

D.N.I. 41.105.860 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.783 TITO GIRA, Martin 

Sebastian 

D.N.I. 41.801.012 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.784 ARANDA, María Eugenia D.N.I. 38.959.764 Ingeniera Industrial 

131.785 DE GREGORIO, Tomás D.N.I. 38.510.717 Ingeniero Industrial 

131.786 DELUCCHI, Luciano D.N.I. 37.273.473 Ingeniero Industrial 

131.787 DUTRUEL, Juan Pablo D.N.I. 39.150.480 Ingeniero Industrial 

131.788 FOURCADE, Francisco 

Javier 

D.N.I. 39.329.472 Ingeniero Industrial 

131.789 GALOSI, Matias Gabriel D.N.I. 36.512.026 Ingeniero Industrial 

131.790 LABORDE, Lautaro Julián D.N.I. 36.660.780 Ingeniero Industrial 

131.791 LANDRIEL, Micaela Yanina 

Araceli 

D.N.I. 37.304.180 Ingeniera Industrial 

131.792 MARCHESINI, Silvana 

Elisabet 

D.N.I. 30.575.930 Ingeniera Industrial 

131.793 PASCUAL LÓPEZ, Valentín D.N.I. 37.845.486 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.794 SAULINO, Nahuel D.N.I. 34.513.723 Ingeniero Industrial 

131.795 SPACCESI, Sergio Gabriel D.N.I. 18.518.088 Ingeniero Industrial 

131.796 SUAREZ, María Belén D.N.I. 38.545.713 Ingeniera Industrial 

131.797 VICENTE, Facundo D.N.I. 39.875.602 Ingeniero Industrial 

131.798 CAVALIERE, Facundo 

Antonio 

D.N.I. 37.181.455 Ingeniero Mecánico 

131.799 GÓMEZ, Martín Atanacio D.N.I. 38.146.867 Ingeniero Mecánico 

131.800 GONZÁLEZ, Francisco 

Ezequiel 

D.N.I. 40.568.876 Ingeniero Mecánico 

131.801 GUIDI GARMENDIA, 

Cristobal Luano 

D.N.I. 40.707.581 Ingeniero Mecánico 

131.802 MARTINS, Alan Jesús D.N.I. 35.720.649 Ingeniero Mecánico 

131.803 MAYOR, José Mariano D.N.I. 35.910.289 Ingeniero Mecánico 

131.804 MUÑOZ, Patricio Nicolás D.N.I. 37.979.739 Ingeniero Mecánico 

131.805 NIEVA, Damián Hernán D.N.I. 40.570.705 Ingeniero Mecánico 

131.806 RETAMOZO, Mario Gabriel D.N.I. 32.318.178 Ingeniero Mecánico 

131.807 ARVID HIRSCH, Aylén D.N.I. 41.457.195 Ingeniera Química 

131.808 DE LUCA, Leonel Adrián D.N.I. 32.147.394 Ingeniero Químico 

131.809 IRIGOYEN, Hipolito D.N.I. 32.988.523 Ingeniero Químico 

131.810 TANG ARROYO, Alexander 

Xavier 

D.N.I. 36.273.442 Ingeniero Químico 

131.811 TOCCI, Carla Antonela D.N.I. 35.243.677 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

131.812 CHOCOBAR, Cristian David 

Emanuel 

D.N.I. 36.487.906 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

131.813 ALANIZ, Daniela Ailen D.N.I. 39.742.370 Técnica Universitaria 

Pesquera 

131.814 LA BELLA, Verónica 

Macarena 

D.N.I. 41.429.660 Técnica Universitaria 

Pesquera 

131.815 MUMARE, Farid D.N.I. 42.146.188 Técnico Universitario 

Pesquero 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

131.816 ESPINOZA GONZALES, 

Doris Marlene 

D.N.I. 19.091.804 Analista Universitaria 

de Sistemas 

131.817 MARTIN, Juan Sebastián D.N.I. 36.134.544 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.818 ABDALA, David D.N.I. 41.252.379 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.819 BONORA BIANCHETTI, 

Emiliano 

D.N.I. 41.031.048 Técnico Universitario 

en Química 

131.820 FOSSATI, María Paula D.N.I. 29.266.510 Técnica Universitaria 

en Química 

131.821 FUNES, María Jimena D.N.I. 35.052.741 Técnica Universitaria 

en Química 

131.822 GUEVARA, Emiliano Daniel D.N.I. 36.850.504 Técnico Universitario 

en Química 

131.823 HERRERA, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 39.234.720 Técnico Universitario 

en Química 

131.824 ROSAS, Rebeca Yésica D.N.I. 38.756.191 Técnica Universitaria 

en Química 

131.825 ABREGO, Jonathan Vicente D.N.I. 35.547.445 Ingeniero Civil 

131.826 BAZAN, Martín Ignacio D.N.I. 37.625.928 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.827 CADILE PASSANITI, 

Maximiliano Emmanuel 

D.N.I. 37.737.202 Ingeniero Civil 

131.828 ESPÓSITO, Juan Ignacio D.N.I. 37.737.919 Ingeniero Civil 

131.829 GALLELLI EXPÓSITO, 

Agustina Belén 

D.N.I. 35.878.021 Ingeniera Civil 

131.830 IRIART, Lucas Agustín D.N.I. 36.850.308 Ingeniero Civil 

131.831 MASUD, Sebastián 

Alejandro 

D.N.I. 39.085.999 Ingeniero Civil 

131.832 OJEDA, Horacio Ricardo D.N.I. 25.586.638 Ingeniero Civil 

131.833 PARDAL, Gonzalo Nicolás D.N.I. 39.086.361 Ingeniero Civil 

131.834 BARRACO, Diego Germán D.N.I. 33.822.806 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.835 CAPARROS, Matías Gabriel D.N.I. 39.382.814 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.836 CARRETERO, Nicolás 

Adrián 

D.N.I. 34.807.933 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.837 CARRIZO, Franco Martin D.N.I. 37.519.123 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.838 ZAMORANO SAVAL, 

Gonzalo Miguel 

D.N.I. 39.020.682 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.839 BAHI NIEVAS, Alexis 

Gabriel 

D.N.I. 41.660.175 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.840 CHAUD LICCIARDO, 

Facundo Karim 

D.N.I. 39.242.392 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.841 FELICITO GOMEZ, Nahim D.N.I. 39.653.233 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.842 LOPEZ AZEGLIO, José 

Mariano 

D.N.I. 40.593.589 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.843 MÜLLER ARANDA, Dana D.N.I. 40.065.277 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.844 QUINTEROS BITTAR, Juan 

Pablo 

D.N.I. 39.241.418 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.845 QUIROZ, Jorge Pablo D.N.I. 32.747.754 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.846 ARTONI, Franco Vicente 

Javier 

D.N.I. 37.612.754 Ingeniero Químico 

131.847 BARRIONUEVO, Natalia 

Andrea 

D.N.I. 36.712.136 Ingeniera Química 

131.848 BECERRA, Alejandra Inés D.N.I. 21.807.369 Ingeniera Química 

131.849 DE CASTRO, Ignacio D.N.I. 38.759.472 Ingeniero Químico 

131.850 DE LUCIA GONZALEZ, 

Joaquín Cesar 

D.N.I. 37.622.340 Ingeniero Químico 

131.851 DELUGAN VELA, Mauricio 

Carlos 

D.N.I. 39.237.981 Ingeniero Químico 

131.852 INFANTE, Emilio Andrés D.N.I. 38.760.721 Ingeniero Químico 

131.853 MODESTI, Bárbara Melisa D.N.I. 33.889.814 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

131.854 CASTELUCCI, Leandro 

Ezequiel 

D.N.I. 37.465.718 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.855 DEGENHARDT, Ricardo 

José 

D.N.I. 35.440.630 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.856 DOMÉ, José Adán D.N.I. 33.605.839 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.857 FAVRE, Jorge Leandro D.N.I. 28.959.368 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.858 FONTANA, David Emiliano D.N.I. 41.980.199 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
41 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.859 GAREIS, Matías Alejandro D.N.I. 42.070.216 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.860 GÖTTE, Agustín Esteban D.N.I. 41.154.496 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.861 ORCELLET, Rodrigo Gaston D.N.I. 42.211.591 Técnico Universitario 

en Electrónica 

131.862 SOTO TORRES, Karen 

Milagros 

D.N.I. 36.301.407 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

131.863 JAIME, Lucas Sebastián D.N.I. 35.706.134 Ingeniero Civil 

131.864 RUFINER, Martín José 

Andrés 

D.N.I. 29.855.405 Ingeniero Civil 

131.865 SKIDELSKY SPAHN, Diana 

Fernanda 

D.N.I. 39.256.955 Ingeniera Civil 

131.866 CABALLERO, Miqueas 

Antonio 

D.N.I. 37.292.397 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.867 CAZENEUVE, Francisco 

Nahuel 

D.N.I. 39.841.742 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.868 CORRALES, Leandro 

Enrique 

D.N.I. 39.031.374 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.869 HEINZE, Luis Martín D.N.I. 37.838.788 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.870 NEGRO, Exequiel Omar D.N.I. 40.407.417 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.871 SANTELLAN, Alan Urs D.N.I. 39.838.511 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.872 LIMA, Mateo D.N.I. 37.563.715 Ingeniero Electrónico 

131.873 PERERO, Juan Manuel D.N.I. 39.069.648 Ingeniero Electrónico 

131.874 TOMÉ, Tomás Julián D.N.I. 37.568.716 Ingeniero Electrónico 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
42 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

131.875 FUHR, Víctor Andrés D.N.I. 36.868.022 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

131.876 BATTELLINI, Rodrigo D.N.I. 39.123.900 Ingeniero Civil 

131.877 FERRERO, Luciana Itatí D.N.I. 39.175.646 Ingeniera Civil 

131.878 MÁRQUEZ, Milagros 

Florencia 

D.N.I. 40.053.927 Ingeniera Civil 

131.879 METZLER, Axel Federico D.N.I. 40.118.984 Ingeniero Civil 

131.880 TASCÓN, Lara Florencia D.N.I. 39.366.963 Ingeniera Civil 

131.881 TURINO, Milagros Elenei D.N.I. 38.722.871 Ingeniera Civil 

131.882 BADINO, Rocío Belén D.N.I. 40.556.525 Ingeniera Industrial 

131.883 BONETTI, Leandro Fabián D.N.I. 38.446.107 Ingeniero Industrial 

131.884 MALETTO, Antonella D.N.I. 38.086.491 Ingeniera Industrial 

131.885 SASIA, Julián Mariano D.N.I. 37.451.924 Ingeniero Industrial 

131.886 SERRANO, Francisco D.N.I. 38.449.279 Ingeniero Industrial 

131.887 TESIO, Natalí María D.N.I. 38.086.480 Ingeniera Industrial 

131.888 TORRE, Maira D.N.I. 38.134.103 Ingeniera Industrial 

131.889 VIGROUX, Victoria D.N.I. 39.500.628 Ingeniera Industrial 

131.890 MAINA, Nicolás Luis D.N.I. 36.628.561 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

131.891 VARGAS, Cristian Eduardo D.N.I. 30.286.817 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

131.892 BOIDI, Franco D.N.I. 40.556.506 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.893 CÁCERES, María Cristina 

Belkis 

D.N.I. 17.850.767 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.894 CALCAGNO, Lorenzo Adrián D.N.I. 41.256.084 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
43 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.895 FASSI, Agustín Jorge D.N.I. 41.288.152 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.896 GARROTE, Santiago D.N.I. 41.905.276 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

131.897 OSORIO, Agustina D.N.I. 41.256.096 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.898 RUSCH, María Paula D.N.I. 41.282.453 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

131.899 ZOLLER, Daiana Belén D.N.I. 36.302.921 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

131.900 DEAN, Kevin Ezequiel D.N.I. 41.864.051 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

131.901 QUARIN, Lucila Marina D.N.I. 40.553.964 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

131.902 SANDRIGO, Ileana Belén D.N.I. 42.610.232 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

131.903 SOTO, Ludmila Ainelén D.N.I. 43.236.113 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

131.904 AGUILAR, Rubén Daniel D.N.I. 39.565.597 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.905 BANDEO, Facundo D.N.I. 38.816.745 Ingeniero Electromecá-

nico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
44 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.906 CANTERO, Hugo Daniel D.N.I. 37.815.667 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.907 ALTAMIRANO, Carlos Luis 

María 

D.N.I. 40.363.304 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

131.908 BOGNER, Fernando 

Emanuel 

D.N.I. 40.056.556 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

131.909 MACIEL, Mauricio D.N.I. 41.070.790 Técnico Universitario 

en Química 

131.910 SCHMIDT, Roberto Martín D.N.I. 41.840.140 Técnico Universitario 

en Química 

131.911 BALCAZAR, Iván Darío D.N.I. 39.739.364 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.912 CARDOZO, Edgar Oscar D.N.I. 40.049.181 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.913 DIEZ, Danilo Antonio D.N.I. 40.588.136 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.914 NADAL, Alejandro Fabian D.N.I. 41.480.714 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.915 ALTIERI, Santiago José 

Horacio 

D.N.I. 41.661.220 Ingeniero Químico 

131.916 CUADRADO, Matias Ignacio D.N.I. 39.208.283 Ingeniero Químico 

131.917 ESCOBAR, Camila Anabel D.N.I. 39.615.344 Ingeniera Química 

131.918 ESTECHE, Eric Numa D.N.I. 41.081.085 Ingeniero Químico 

131.919 MACIEL, Mauricio D.N.I. 41.070.790 Ingeniero Químico 

131.920 MARINELLI, Valeria Chiara D.N.I. 39.618.479 Ingeniera Química 

131.921 MARTÍN, Leopoldo Mauricio D.N.I. 41.266.719 Ingeniero Químico 

131.922 SÁ, Farid Leonel D.N.I. 39.862.915 Ingeniero Químico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
45 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.923 SCHMIDT, Roberto Martín D.N.I. 41.840.140 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

131.924 BOCCO, Maria Laura D.N.I. 33.490.994 Analista Universitaria 

de Sistemas 

131.925 DI PERNA, Joaquín 

Federico 

D.N.I. 38.087.317 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.926 SELLE, Javier Eduardo D.N.I. 37.447.767 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.927 ZORZOLO RUBIO, Tomás 

Manuel 

D.N.I. 40.120.454 Analista Universitario 

de Sistemas 

131.928 ALFARO RODRIGUEZ, 

Estefanía 

D.N.I. 34.980.303 Técnica Universitaria 

en Química 

131.929 ASTORQUIA, Damián David D.N.I. 39.686.107 Técnico Universitario 

en Química 

131.930 BENAVIDEZ, María Gracia D.N.I. 40.617.890 Técnica Universitaria 

en Química 

131.931 CALÍ, Valeria D.N.I. 39.814.744 Técnica Universitaria 

en Química 

131.932 CARDILLO, Magalí Anabel D.N.I. 40.039.643 Técnica Universitaria 

en Química 

131.933 CLAUSEN, Agustina D.N.I. 40.751.376 Técnica Universitaria 

en Química 

131.934 FAIXAT, Judith María D.N.I. 37.208.846 Técnica Universitaria 

en Química 

131.935 GIUNTOLI, Tomás D.N.I. 40.618.520 Técnico Universitario 

en Química 

131.936 LELÚ, Ángel Maximiliano D.N.I. 38.098.266 Técnico Universitario 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
46 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.937 MARTINEZ, Camila D.N.I. 41.116.344 Técnica Universitaria 

en Química 

131.938 MILITELLO, Sofía Irina D.N.I. 41.655.583 Técnica Universitaria 

en Química 

131.939 RUDOLF, Lisandro Ignacio D.N.I. 39.253.734 Técnico Universitario 

en Química 

131.940 SOSA, Juan Francisco D.N.I. 38.598.341 Técnico Universitario 

en Química 

131.941 VICENTÍN, Guido Efrén D.N.I. 37.798.033 Técnico Universitario 

en Química 

131.942 NIGRO, Florencia Paula D.N.I. 33.837.727 Ingeniera Civil 

131.943 RINDLISBACHER, Emiliano 

David 

D.N.I. 30.558.583 Ingeniero Civil 

131.944 RIVERO JAMIN, Victoria 

Alejandra 

D.N.I. 32.734.923 Ingeniera Civil 

131.945 ROSSO, Juan Carlos D.N.I. 33.827.375 Ingeniero Civil 

131.946 SASTRE, Camila Soledad D.N.I. 37.903.331 Ingeniera Civil 

131.947 ACCIARINI, Cecilia D.N.I. 38.815.528 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.948 BENGOECHEA, Patricio D.N.I. 39.253.720 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.949 DE VICENZO, Darío Máximo D.N.I. 23.964.794 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.950 GAMBA, Eliseo Salvador D.N.I. 41.255.051 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.951 GUAITA, José Ignacio D.N.I. 30.945.716 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.952 MANEIRO, Augusto D.N.I. 39.270.102 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
47 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.953 PAJIN, Juan Lucas D.N.I. 38.603.381 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.954 PIEROTTI, Santiago Nicolás D.N.I. 35.701.993 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.955 ROBAGLIO UHRIG, María 

Magdalena 

D.N.I. 37.567.406 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

131.956 SULSENTE, Germán Dario D.N.I. 27.880.906 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.957 ZAMORA, Lucas Ezequiel D.N.I. 35.550.628 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.958 FEDELI, Franco D.N.I. 35.749.244 Ingeniero Mecánico 

131.959 MAZZETTI, Eros D.N.I. 38.919.198 Ingeniero Mecánico 

131.960 PETRELLI, Gina Lucía D.N.I. 35.225.514 Ingeniera Mecánica 

131.961 ASTOLFI, Débora María D.N.I. 34.176.073 Ingeniera Química 

131.962 GARUTI, Josefina D.N.I. 38.103.670 Ingeniera Química 

131.963 GUDELJ, Ailén D.N.I. 39.502.605 Ingeniera Química 

131.964 MIERE, Agustina D.N.I. 38.263.299 Ingeniera Química 

131.965 PAGLIARO, Carla Clara D.N.I. 36.657.896 Ingeniera Química 

131.966 PASETTO, Juan Cruz D.N.I. 37.574.386 Ingeniero Químico 

131.967 STERZER, Nicolás Eduardo D.N.I. 39.504.491 Ingeniero Químico 

131.968 TUNINETTI, Giuliana D.N.I. 36.742.677 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

131.969 GRIOTTI, Juan Pablo D.N.I. 42.260.234 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

131.970 HEER, Carolina Paola D.N.I. 33.748.076 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
48 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.971 MANGIAROTTI, Araceli 

Carolina 

D.N.I. 39.173.709 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

131.972 ARAGNO, Oriana Mélody D.N.I. 39.856.436 Técnica Universitaria 

en Química 

131.973 BOETTO, Dahyana Luján D.N.I. 40.679.309 Técnica Universitaria 

en Química 

131.974 CAMUSSO, María D.N.I. 42.437.897 Técnica Universitaria 

en Química 

131.975 FANTINI, María Florencia D.N.I. 39.613.345 Técnica Universitaria 

en Química 

131.976 GARITTA, María Sol D.N.I. 41.033.663 Técnica Universitaria 

en Química 

131.977 GAZZERA, Gastón Bruno D.N.I. 40.504.681 Técnico Universitario 

en Química 

131.978 KARLEN, Agustina D.N.I. 40.575.666 Técnica Universitaria 

en Química 

131.979 LIOTTI, Gianna D.N.I. 40.204.968 Técnica Universitaria 

en Química 

131.980 MARCHIARO, Giuliana D.N.I. 42.697.375 Técnica Universitaria 

en Química 

131.981 MEDINA, Mónica Luján D.N.I. 42.768.024 Técnica Universitaria 

en Química 

131.982 MERCURI CARIGNANO, 

Sol Candelaria 

D.N.I. 43.060.254 Técnica Universitaria 

en Química 

131.983 VAUDAGNA, Rocío Andrea D.N.I. 37.822.686 Técnica Universitaria 

en Química 

131.984 COMBA, Santiago Martín D.N.I. 40.202.703 Ingeniero Electromecá-

nico 

131.985 LAZZARINI, Germán D.N.I. 35.278.561 Ingeniero Electrónico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
49 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

131.986 MIRETTI, Marco Luis D.N.I. 39.447.925 Ingeniero Electrónico 

131.987 CAPELLO, Jorge 

Maximiliano 

D.N.I. 38.730.000 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

131.988 AMBROGIO, Victoria D.N.I. 40.420.049 Ingeniera Química 

131.989 COLOMBERO, Paula D.N.I. 36.365.935 Ingeniera Química 

131.990 DANIELE, Romina D.N.I. 38.159.722 Ingeniera Química 

131.991 PIOVANO, Florencia Belén D.N.I. 40.928.927 Ingeniera Química 

131.992 ZANAZZO, Victoria D.N.I. 38.159.807 Ingeniera Química 

131.993 BOBBA, Alvaro Lisandro D.N.I. 36.185.193 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

131.994 HEER, Carolina Paola D.N.I. 33.748.076 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

131.995 GIUSTI, Franco Nicolás D.N.I. 39.920.754 Ingeniero Electricista 

131.996 MORBIDONI, Franco Gastón D.N.I. 40.189.797 Ingeniero Electricista 

131.997 RINKE, Mónica Beatriz D.N.I. 13.100.273 Ingeniera Electricista 

131.998 ARELO, Ulises Lionel D.N.I. 39.165.825 Ingeniero Mecánico 

131.999 NOVELLIS, Juan Francisco D.N.I. 39.165.777 Ingeniero Mecánico 

132.000 PARODI, Facundo Gabriel D.N.I. 41.134.577 Ingeniero Mecánico 

132.001 PARODI, Maximiliano Hector D.N.I. 36.311.872 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

132.002 HERNÁNDEZ TURANO, 

Esteban Gabriel 

D.N.I. 38.416.988 Ingeniero Civil 

132.003 MUSETTO, Facundo Omar D.N.I. 34.608.045 Ingeniero Civil 

132.004 RAMOS, Nicolás Gregorio D.N.I. 37.623.261 Ingeniero Civil 

132.005 SAVARINO, Facundo Jesús D.N.I. 39.089.344 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
50 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.006 CANTOS, Germán Facundo D.N.I. 39.381.314 Ingeniero Electromecá-

nico 

132.007 MELÍA, José Gabriel D.N.I. 39.601.036 Ingeniero Electromecá-

nico 

132.008 FUENZALIDA TROYANO, 

Néstor Alfredo 

D.N.I. 30.051.783 Ingeniero Industrial 

132.009 GUARINO, Luciano D.N.I. 39.601.145 Ingeniero Industrial 

132.010 IBAÑEZ, Martín Alejandro D.N.I. 39.381.411 Ingeniero Industrial 

132.011 MARTINEZ GUILLÉN, 

Agustín Alberto 

D.N.I. 37.780.892 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

132.012 BRAVO, Jonathán Angel D.N.I. 36.808.516 Ingeniero Electromecá-

nico 

132.013 SAMELA, Gianfranco D.N.I. 34.425.574 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

132.014 REYNA, Jonatan Exequiel D.N.I. 40.276.623 Ingeniero Civil 

132.015 TREVISAN, Agustina D.N.I. 40.450.158 Ingeniera Civil 

132.016 BERTONE, Francisco D.N.I. 39.631.733 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.017 RAVELLI, Tomás D.N.I. 40.905.305 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.018 AGUIAR, Carlos José D.N.I. 37.395.829 Ingeniero Industrial 

132.019 ALBERTENGO, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 38.136.483 Ingeniero Industrial 

132.020 AMENGUAL, Santiago D.N.I. 40.045.784 Ingeniero Industrial 

132.021 DALEMOLE, Néstor Fabián D.N.I. 30.821.697 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
51 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.022 DEUD, Mateo D.N.I. 40.959.190 Ingeniero Industrial 

132.023 HIPAR, Andrés D.N.I. 40.993.447 Ingeniero Industrial 

132.024 PUENTE, Benjamín D.N.I. 34.714.058 Ingeniero Industrial 

132.025 RODRIGUEZ, Maria de los 

Angeles 

D.N.I. 39.503.555 Ingeniera Industrial 

132.026 RUIZ GÓMEZ, María 

Victoria 

D.N.I. 36.267.581 Ingeniera Industrial 

132.027 SCALZO, Lucas D.N.I. 40.645.895 Ingeniero Industrial 

132.028 ALVAREZ, Felipe Agustín D.N.I. 38.814.931 Ingeniero Mecánico 

132.029 CUSCUETA, Antonella 

Belén 

D.N.I. 37.153.039 Ingeniera Mecánica 

132.030 LATORRE, Cristian Ignacio D.N.I. 40.158.703 Ingeniero Mecánico 

132.031 POÓS, Genaro Gabriel D.N.I. 39.033.698 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

132.032 ARIAS, Marina D.N.I. 35.806.146 Analista Universitaria 

de Sistemas 

132.033 BAZÁN ALVAREZ, Juan 

Facundo 

D.N.I. 39.145.447 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.034 LOBO, Rocío Elizabeth D.N.I. 36.039.685 Analista Universitaria 

de Sistemas 

132.035 RODRÍGUEZ, María Isabel D.N.I. 33.538.966 Analista Universitaria 

de Sistemas 

132.036 CASTILLO, Eugenio 

Reinaldo Maximiliano 

D.N.I. 39.230.113 Técnico Universitario 

en Electrónica 

132.037 CHÁVEZ, Federico Martín D.N.I. 38.508.284 Técnico Universitario 

en Electrónica 

132.038 CONCHA, Enrique Julián D.N.I. 37.503.350 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
52 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.039 NUÑEZ, Pablo Alejandro D.N.I. 37.957.409 Técnico Universitario 

en Electrónica 

132.040 OJEDA VACCA, Esteban D.N.I. 33.628.076 Técnico Universitario 

en Electrónica 

132.041 MORALES, Oscar Manuel D.N.I. 37.725.757 Ingeniero Civil 

132.042 NANNI, Hugo Ernesto D.N.I. 33.755.305 Ingeniero Civil 

132.043 PAEZ HASHIGUCHI, Julio 

Alexis 

D.N.I. 34.953.227 Ingeniero Civil 

132.044 ABDALA, José Lucas D.N.I. 34.133.075 Ingeniero Electrónico 

132.045 CUELLAR, Héctor Arnaldo D.N.I. 31.371.527 Ingeniero Electrónico 

132.046 GAMARRA, Luis Matías D.N.I. 30.099.401 Ingeniero Electrónico 

132.047 NIEVA, María De Los 

Ángeles 

D.N.I. 33.628.021 Ingeniera Electrónica 

132.048 ARAMBURU, Ignacio Matias D.N.I. 36.867.324 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.049 BENICIO, Fabio Guido D.N.I. 28.786.880 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.050 CANO, José Manuel D.N.I. 36.133.601 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.051 CARRIZO, Miguel Antonio D.N.I. 33.971.470 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.052 ELIAS, Roberto D.N.I. 35.547.519 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.053 FRINGES, Germán 

Alejandro 

D.N.I. 29.878.364 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.054 JUANE FERNÁNDEZ, 

Francisco Osvaldo 

D.N.I. 34.066.493 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.055 MALSENIDO, Mauricio 

Augusto 

D.N.I. 36.224.842 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
53 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.056 MOLINA REINOSO, Luis 

Hernan 

D.N.I. 35.517.150 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.057 OSATINSKY, Agustín D.N.I. 40.089.677 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.058 SELEME, Joaquín Darío D.N.I. 33.674.153 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.059 SIMEÓN, José Luis D.N.I. 36.339.523 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.060 SIMÓN, Andrea Alejandra D.N.I. 36.420.960 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

132.061 VÉLIZ, Juan Agustín D.N.I. 37.096.312 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.062 ZAYAS, Julián Gabriel D.N.I. 33.617.325 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.063 MAZA, Victor Hugo D.N.I. 37.004.230 Ingeniero Mecánico 

132.064 RÍOS, José Facundo D.N.I. 33.703.629 Ingeniero Mecánico 

 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

132.065 MOLINA, Natalí Soledad D.N.I. 31.905.535 Ingeniera Civil 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

132.066 SOLIMAN, Hernán D.N.I. 38.477.626 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

132.067 SONA, Nehuén Joel D.N.I. 42.162.910 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
54 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.068 VAY, Luciano D.N.I. 40.295.449 Técnico Universitario 

en Electrónica 

132.069 BARBUIO, Agustin D.N.I. 40.418.715 Técnico Universitario 

en Química 

132.070 BONO, Camila Ayelén D.N.I. 42.109.382 Técnica Universitaria 

en Química 

132.071 BRIGNONE, Micaela D.N.I. 41.815.740 Técnica Universitaria 

en Química 

132.072 GONELLA, Valentina D.N.I. 41.265.650 Técnica Universitaria 

en Química 

132.073 HALPIN, Micaela Beatriz D.N.I. 41.887.660 Técnica Universitaria 

en Química 

132.074 MATIAS, Candela D.N.I. 42.162.781 Técnica Universitaria 

en Química 

132.075 CETTRA, Nicolás Gabriel D.N.I. 36.794.067 Ingeniero Electrónico 

132.076 PIVA, Micol D.N.I. 38.884.874 Ingeniera Electrónica 

132.077 OLIVER, Gonzalo D.N.I. 39.970.689 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.078 ROSSO, Daniel Alberto D.N.I. 39.022.456 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.079 ROTONDARO, Lucas Daniel D.N.I. 40.976.928 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.080 THEILER, Matías Adrián D.N.I. 37.875.239 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

132.081 LASTRICO, Facundo Ives D.N.I. 39.026.242 Ingeniero Mecánico 

132.082 LUNATTI, Diego D.N.I. 35.893.961 Ingeniero Mecánico 

132.083 MORELLO, Andrés Tomás D.N.I. 39.176.888 Ingeniero Mecánico 

132.084 OLOGNERO, Ignacio Javier D.N.I. 37.374.377 Ingeniero Mecánico 

132.085 SANTUCCI, Eliana Jorgelina D.N.I. 39.858.878 Ingeniera Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
55 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.086 VILLALBA CÉSERE, Ariela 

Zoé 

D.N.I. 40.297.178 Ingeniera Química 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 2075/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2022-12-14T13:05:54-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-12-17T10:32:50-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-12-19T15:50:45-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




